全日ア連競技第21-047号
2021年　9月　14日

加盟団体　各位
関 係 者　各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟
理事長　穂 苅　美 奈 子

　日頃より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、第63回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会を開催すべく、関係諸機関と連携し準備を進め
てまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大がまだ収まりを見せず、通常開催は難しいと判断し、
下記の通り、競技方法を変更し、日程を短縮して実施することといたしました。
　ご理解いただき、関係各位にご連絡いただきますようお願いいたします。

１．概　　　要
　　①　マッチ戦を行わず、リカーブ部門は70mラウンド、コンパウンド部門は50mラウンド、ベアボウ部門は
　　　　 ベアボウ50mラウンドによって順位を決定します。
　　②　各カテゴリーごとに3ブロックに分けて競技を実施し、日程を2日間に短縮します。
　　③　今大会は無観客試合として開催いたします。
　　　　 選手・役員以外は、事前に申請された監督・コーチ、報道関係以外の方は、競技場内には入場いた
　　　　 だけませんのでご注意ください。

２．競技日程
10月23日（土）
第1部　（ＲＣ女子）

  8：30～  9：10 受付・用具検査
  9：10～  9：25 競技説明
  9：30～10：00 練習
10：00～11：00 70mR(前半36射)
11：00～11：15 休憩
11：15～12：15 70mR(後半36射)
12：45～13：00 成績発表・表彰

第2部　（ＲＣ男子）
11：30～12：40 受付・用具検査
12：40～12：55 競技説明
13：00～13：30 練習
13：30～14：30 70mR(前半36射)
14：30～14：45 休憩
14：45～15：45 70mR(後半36射)
16：15～16：30 成績発表・表彰

10月24日（日）
第3部　（ＣＰ男子・ＣＰ女子・ＢＢ男子・ＢＢ女子）

  8：30～  9：40 受付・用具検査
  9：40～  9：55 競技説明
10：00～10：30 練習
10：30～11：30 50mR(前半36射)
11：30～11：45 休憩
11：45～12：45 50mR(後半36射)
13：15～13：30 成績発表・表彰

※　競技の進行状況により、時間は変更になる場合がありますのでご注意ください。

以上

第63回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会 競技方法・日程の変更について（連絡）

［公 印 省 略］

記